БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы         М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ* РОСТОВ АУЫЛ БИЛ»М»3( СОВЕТЫ
	[image: image1.png]N
“

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Совет урамы,83. Тел2ш ауылы, 452561

тел/факс 2-76-19;2-76-89; E-mail:rost@ufamts.ru

	ул. Советская, 83.д.Теляшево, 452561

тел/факс 2-76-19;2-76-89; E-mail:rost@ufamts.ru

?АРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ
«17» июнь  2015 йыл

          № 105                     от «17»  июня 2015года

О признании утратившим силу решения Совета
   сельского поселения Ростовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 28.09. 2010  № 140 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета  сельского поселения Ростовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 28.09.2010 № 140 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения и  разместить  в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Ростовский сельсовет.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
 Глава  сельского поселения                                                            Р.Н.Такиуллин